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商品名

たくあん漬の素たくちゃん80ｇ

内容量
80g

賞味期限
12ヶ⽉（未開封状態にて） 読み⽅ : 賞味期限 2026･2 → 賞味期限2026年2⽉

商品コード
136330

原材料名

砂糖（国内製造）、ぶどう糖、⾷塩、いりごま、粉末醸造酢、イソマルトオリゴ糖粉あめ、醬油パウダー（⼩⻨・⼤⾖を含む）、うこん、
⽣姜、唐⾟⼦、酵⺟エキス／調味料（アミノ酸等）、酸味料、酸化防⽌剤（ビタミンC）、⽢味料（⽢草）、炭酸Mg、着⾊料（クチナシ⾊
素、カラメル⾊素）

アレルゲン情報

⼩⻨・⼤⾖・ごま
保存⽅法

直射⽇光、⾼温多湿を避けてください。

商品の特⻑

・ポリ袋に刻んだ⼤根と本品を⼊れて混ぜるだけで、簡単に沢庵漬ができあがり‼
・塩味・⽢味・酸味・旨味・⾷感、抜群のバランスでお酒にも、ごはんにもピッタリ。
・切⼲や割⼲し⼤根を使うと、⾷感が変化し、これまた美味！

商品の特⻑

ポリ袋に刻んだ⼤根と本品を⼊れて混ぜるだけで、簡単に沢庵漬ができあがり‼
塩味・⽢味・酸味・旨味・⾷感、抜群のバランスでお酒にも、ごはんにもピッタリ。
切⼲や割⼲し⼤根を使うと、⾷感が変化し、これまた美味！

留意事項等

本品は、固まることがありますが、品質上問題はありません。

栄養成分表⽰

（80g当たり）

エネルギー 261 kcal

たんぱく質 6 g

脂質 1 g

炭⽔化物 57 g

⾷塩相当量 16.7 g

包装及び梱包仕様（⻑さ単位：mm 重さ単位：g）

単品

縦 横 厚み 重量

ボール

縦(⾼さ) 横 奥⾏ 重量

ケース

縦(短辺) 横(⻑辺) ⾼さ(深さ) 重量

168 128 10 86 170 120 130 940 260 410 185 5950

包装形態 チャック袋⼊ ⼊数 10 ⼊数 60

JAN 4904502136334 ITF 24904502136338 ITF 14904502136331
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